
平成 20 年 7 月 11 日 

塩化ビニル樹脂価格の追加修正について 

ヴイテック株式会社 

 

ヴイテック株式会社（本社：東京都港区、社長：中村 幸夫）は、６月１３日

に塩化ビニル樹脂の価格修正を発表いたしましたが、その内容につき、下記の

通り追加修正を致します。 

 

記 

 

１．６月１３日発表内容 

（１）実施時期：平成２０年７月１６日納入分より 

（２）修正幅 ：サスペンジョンレジン ２０円／ｋｇ以上 

ペーストレジン        ２５円／ｋｇ以上 

 

２．追加修正 

（１）実施時期：平成２０年８月１日納入分より 

（２）修正幅 ：サスペンジョンレジン ＋１０円／ｋｇ追加 

ペーストレジン        ＋１０円／ｋｇ追加 

 

３．追加修正の理由 

弊社は６月１３日に塩化ビニル樹脂の価格修正を発表いたしましたが、 

その後も原油、ナフサ及び重油価格は高騰を続け、国産基準ナフサ価格 

は、発表時に想定していた水準を大幅に上回る状況になっております。 

 このような状況下、弊社と致しましては、上記の通り追加修正をせざる 

を得ないと判断しましたので、事情ご賢察の上、ご了解賜りますようお願 

い申し上げます。 

以上 

 

                   [本件に関するお問合せ先] 

                   ヴイテック株式会社 経営企画部 

                   ＴＥＬ ０３－６４１４－４７００ 


